
UCHWAŁA NR XLVI/624/09  
RADY MIEJSKIEJ ZABRZE  

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr LVIII/723/06 z dnia 11 września 2006 r. 

(zmienionej Uchwałą Nr XXII/282/08 z dnia 17 marca 2008 r.) w sprawie ustanowienia 

wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym oraz zasad i trybu ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 28 ustawy 

z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 226, poz. 

1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta 

Miasta Zabrze

Rada Miejska w Zabrzu uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr LVIII/723/06 z dnia 11 września 2006 r. (zmienionej 

Uchwałą Nr XXII/282/08 z dnia 17 marca 2008 r.) w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród

za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym oraz zasad i trybu ich przyznawania w ten sposób, że § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Pozostałe postanowienia wyżej wymienionej uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

- „Wyróżnienia i nagrody mogą być również przyznawane trenerom zasłużonym w osiąganiu wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym przez zawodników, którzy
spełniają przesłanki określone w § 4.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zabrzu 

Adam Moś 

ID: HRHRT-FLZDH-PGHPB-BWACD-DHURO. Podpisany. Strona 1 / 1


